СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.06.2018                                                                                                                      № 147

О внесении изменений в решение  Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 20 октября 2017 года № 116
 «Об утверждении Положения об административной комиссии
Мерчанского сельского поселения Крымского района»

В соответствие с «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30 декабря 2001 года № 195-ФЗ, Законом Краснодарского края от 23июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от  14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», руководствуясь статьей 26 устава Мерчанского сельского поселения Крымского района, Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1.  Внести в решение  Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 20 октября 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об административной комиссии Мерчанского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать административную комиссию при администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района.
2)  Пункт 1 считать пунктом 2.
3)  Пункт 2 считать пунктом 3 и изложить в следующей редакции:
 « 3. Признать утратившими силу:
- решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 28октября 2014 года №3 «Об административной комиссии при администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»,
- решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 2 ноября 2015 года № 27 «О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 28 октября 2014 года № 3 «Об административной комиссии при администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»,
- решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 24июня 2016 года № 66 «О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 28 октября 2014 года № 3 «Об административной комиссии при администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района».
2)  Пункт 3,4,5 считать пунктами 4,5,6 соответственно.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, прав граждан, межнациональным отношениям, общественным организациям и казачеству (Адамова).
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Мерчанского сельского
поселенияКрымского района                                                      Е.В.Прокопенко